

アレルギー一覧表

商品名	特定原材料7品目+肉類3品目										
	卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	大豆	牛肉	鶏肉	豚肉	
森のハヤシライス	●	●	●				●	●	●	●	ゼラチン、ごま、りんご
鶏肉のブランケット	●	●	●								
じゃがいものリヨン風		●	●					●	●	●	ゼラチン
キャベツとベーコンの煮込み		●	●				●	●	●	●	ゼラチン
グリルポテト			●								
ほうれん草のソテー	●	●	●					●	●	●	
マカロニグラタン	●	●	●			●	●				
キャロットラペ		●	●								
ブロッコリーのペペロン		●	●					●	●	●	
ミックスピクルス	●	●	●								
鶏肉のレモンマリネ		●	●				●	●	●	●	
マッシュポテト	●	●	●								
ラタトウイユ		●						●	●	●	
団体予約)ローストポークセット	●	●	●				●	●	●	●	ゼラチン、ごま、りんご